[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.02.2019                                                                                                                              № 111

р.п. Базарный Карабулак

	О создании колл-центра по приему сообщений о террористических и экстремистских проявлениях на территории Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», пунктом 6.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать на базе единой дежурно-диспетчерской службы Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области (далее — ЕДДС района) колл-центр по приему сообщений о террористических и экстремистских проявлениях на территории Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области по телефонам: (+7 845‑91) 7‑20‑21, 7‑23‑24.
2. Назначить ответственным за организацию работы колл-центра по приему сообщений о террористических и экстремистских проявлениях на территории Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области начальника ЕДДС района Столярова А.Г.
3. Постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 17 августа 2015 года № 566 «О создании и обеспечении деятельности колл-центра (контактного центра, «Горячей линии») по приему информации о конфликтных ситуациях» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Будеева И.А.

Глава муниципального района                                                                              О.А. Чумбаев
image1.jpeg